关于市十七届人大四次会议第166号建议

协办意见的函

市交通局：

楼攀登代表提出的《关于提升公共自行车管理，更好服务市民出行的建议》已收悉，将有关协办意见答复如下：
我局一直以来全力做好人行道违停车辆的劝导和处罚工作，目前已实现19个镇（街道、环创中心）抄告全覆盖。今年截至目前共计有效抄告22160起。同时针对违法占用公共停车位现象，我局于今年4月9日下发《关于全市城管系统开展车辆违法占道专项整治行动的通知》，全面开展僵尸车排查工作，依照我局职责做好对违法停放在人行道上的“僵尸车”处置。截至7月9日，共出动3774人次，排查发现占道或者占据公共停车位的僵尸车26辆，移交交警公安处置数7辆，尚在处置中19辆。

下一步我局将全力配合做好公共自行车的规范管理工作，同时配合交警部门做好人行道机动车位、非机动车位的施划工作，积极服务市民出行便捷。
最后，请转达我们对楼攀登代表关心我市城市管理工作的谢意。

                                    慈溪市综合行政执法局

      2020年7月14日
—2—
—1—